

„Co niedzielę w zagrodzie”- lipiec w skansenie



fot. Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej

W lipcowe i sierpniowe niedziele między godz. 11.00 a 17.00 Muzeum Kultury Ludowej zaprasza do parku etnograficznego na spotkania z twórcami ludowymi i kuchnią regionalną.

Czas wakacji to taki niezwykły okres, w którym nawet ci, którzy nie lubią szkoły, chętnie uczą się nowych rzeczy. Okazja do tego nadarza się w skansenie co tydzień, a umiejętności, które można nabyć, są nie do przecenienia. Zatem gorąco – jak na lato przystało – Muzeum zachęca do uczestniczenia w spotkaniach z cyklu „Co niedzielę w zagrodzie”, aby poznać wciąż kultywowane tradycje naszego regionu. W lipcu przygotowano pokazy i warsztaty m.in. zabawkarstwa, łyżkarstwa, wikliniarstwa, bibułkarstwa, rzeźbienia w drewnie, ceramiki czy wykonywania koników i ptaszków ze sznurka. W szkole z Trzebosi będzie można skosztować dań regionalnych przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich.

Oto plan lipcowych spotkań:

3 lipca 2022 r.

Jan Dudziak z Brzozy Stadnickiej – pokaz zabawkarstwa

Anita Ryba ze Stalowej Woli – makrama – pokaz i warsztaty wykonywania bransoletek

Kuchnia regionalna: „Kobiety z pomysłem” z Rzemienia

10 lipca 2022 r.

Piotr Michniak z Nowicy – pokaz i warsztaty łyżkarstwa

Marian Kostek z Jelnej – pokaz i warsztaty wikliniarstwa

Kuchnia regionalna: Koło Gospodyń Wiejskich z Mazurów

17 lipca 2022 r.

Otwarcie leśnictwa

Danuta Olszowy z Kolbuszowej Górnej – pokaz i warsztaty wykonywania kwiatów z bibuły i wycinanek papieru

Stanisław Pałka z Zarzecza – pokaz rzeźbienia w drewnie

Kuchnia regionalna: Koło Gospodyń Wiejskich z Weryni

24 lipca 2022 r.

Anna Kupczyk z Kolbuszowej – warsztaty ceramiczne

Wiktor Szwanefeld z Nowej Wsi – pokaz plecionki z korzenia sosny

Kuchnia regionalna: Koło Gospodyń Wiejskich z Kolbuszowej Górnej

31 lipca 2022 r.

Paweł Kida z Łętowni – pokaz i warsztaty wikliniarstwa

Pracownia Artystyczna Splot Joanna Rey z Jarosławia – zabawka ludowa, warsztaty wykonywania koników i ptaszków ze sznurka

Kuchnia regionalna: Koło Gospodyń „Leśne Zacisze”

Prócz tego w spichlerzu z Bidzin otwarta jest **wystawa malarstwa** Anny Zatorskiej „Natura koloru”, a w domu parafialnym z Książnic - **wystawa fotograficzna** „Mamy karmiące w obiektywie Karoliny Migurskiej”.

Bilety do skansenu: 20 zł - cały, 15 zł - ulgowy, 57 zł - rodzinny, dzieci poniżej 7. roku życia - bezpłatnie, posiadacze Karty Dużej Rodziny - 50%.

Szczegóły: www.muzeumkolbuszowa.pl